

Anbud K-820 Berguddsvägen

Rivning asfalt

Arbetstid	32 tim	478	15 296 kr
Sophantering	1 st	5000	5 000 kr
Hyra av stört	1 st	2500	2 500 kr

Byte av bultar

Arbetstid	48 tim	478	22 944 kr
Lift	3 bdag	1500	4 500 kr
Material	1 st	5500	5 500 kr

Blästring, rostskyddsmålning & målning

Tvätt 300 bar hetvatten			150 000 kr
Blästring av farbana			
Partiell blästring alt annan mekanisk rengöring av skador			
Fläckmålning av skador			
Helmålning av farbana			
Målning av hela konstruktionen i önskad kulör			

Tätskikt

Tätskikt bestående av:	45 m2	919	41 355 kr
Stålkuleblästring av underlag			
Försegling med Beta A-primer, sandas 0,75 kg/m2			
5 mm helklistrad isoleringsmatta Beta SBM			
Inklusive nervik landfäste 300 mm			

Beläggning bestående av:	40 m2	948	37 920 kr
30 mm PGJA med BCS-sten			

Kantförsegling bestående av:	54 m	93	5 022 kr
Beta R-epoxi 200 x 200 mm			

Undergjutning av fotplåtar för brolager

Arbetstid	48 tim	478	22 944 kr
Hyra domkrafter	1 st	2000	2 000 kr
Material	1 st	1500	1 500 kr

Byte av upplag för stänkskyddsplåt i trappa

Arbetstid	8 tim	478	3 824 kr
Material	1 st	1500	1 500 kr

Åtgärda underminering av fundament vid landfäste

Arbetstid	16 tim	478	7 648 kr
Material	1 st	1200	1 200 kr

Ingen borttagning av växtlighet ingår i anbudet

Summa			330 653 kr
--------------	--	--	-------------------